
Zarządzenie nr 30/2010 

Wójta Gminy Ostrowice 

 z dnia 6 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
 

 
 Na podstawie art. 36 a ust. 6, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 §1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Worowie, w składzie: 

1) Roman Bany – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Zenon Kochan – przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Urszula Mroczek – przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Teresa Malinowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Anita Kraska – Grzyb – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Ewa Gadzina – przedstawiciel rady pedagogicznej 

7) Renata Perenc – przedstawiciel rady rodziców 

8)  Irena Golińska – przedstawiciel związków zawodowych.  

 

 §2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Romana Bany. 

 

 §3. Komisja po zakończeniu pracy ulega rozwiązaniu.  

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 


